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Naci Talat Vakfı’ndan DAÜ’ye Ziyaret

Ayhan Menteş, DAÜ ve EMAA 
Etkinliği ile Anılacak

Naci Talat Vakfı Mütevelli Heyeti 

Başkanı Dr. Sıla Usar İncirli ve Mütevelli 

Heyeti Genel Sekreteri Mehmet Aykut 

İncirli, Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 

makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde 

DAÜ’nün vizyonunda her zaman 

kalite olgusunun yer aldığını belirten 

Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında geniş 

bilgiler verdi. DAÜ’nün akreditasyon 

çalışmalarından bahseden Prof. Dr. 

Osam, DAÜ’nün Times Higher 

Education sıralamasında ilk 980 

üniversite, 2017 Times Higher Education 

Genç Üniversiteler Listesi’nde ise ilk 200 

üniversite arasında yer aldığını vurguladı. 

Prof. Dr. Osam, üniversite olarak her 

zaman öğrenci memnuniyetine ve eğitim 

kalitesine öncelik verdiklerinin de altını 

çizdi.

Ziyaret sırasında konuşan Dr. Sıla Usar 

İncirli vakıf hakkında bilgiler vererek 

DAÜ’nün eğitimde öncü bir role sahip 

olduğunu ve vakıf olarak DAÜ ile 

işbirliği içerisinde bulunmaktan mutluluk 

duyacaklarını belirtti. Söz konusu ziyaret 

sırasında DAÜ Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. 

Yaşar Özden ve Rektör Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş de hazır 

bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 

Araştırmaları Merkezi (DAÜ – KAM) ve 

Akdeniz Avrupa Sanat Derneği (EMAA), 

ölümünün birinci yılında, 11 Ağustos 

2016’da kaybettiğimiz ressam Ayhan 

Menteş’i anıyor.

 

11 Ağustos 2017 Cuma günü, saat 

17:30’da, EMAA Başkent Sanat 

Merkezi’nde düzenlenecek etkinliğe 

yan flütü ile Heran Mirillo eşlik edecek. 

Ailesinin yanısıra Türkay İnce, Esra 

Plümer Bardak ve Ayşen Dağlı sunumları 

ve konuşmaları ile sanatçının farklı 

yönlerini dinleyiciyle buluşturacak. 

Anıların ve sanatçı ile ilgili düşüncelerin 

paylaşılacağı gecede katılımcıların 

da anlatacaklarıyla katkı koyması 

beklenmektedir. 

DAÜ – KAM, sanatçı için kapsamlı 

bir arşivleme çalışması yürütürken 

aynı zamanda iki kurumun iş birliği ile 

gerçekleştirilecek kitap ve retrospektif 

sergisinin de 14 Nisan 2018 Dünya Sanat 

Günü kapsamında hayat bulması için 

yoğun çalışmalar sürdürülmektedir.

 

İlk kuşak ressamları içinde yer alan 

Ayhan Menteş, 1935 yılında Düzkaya 

köyünde dünyaya geldi. 1950 – 54 yılları 

arasında Ankara Atatürk Lisesi’nde 

eğitim gördü. 1956 – 58 yıllarında Kıbrıs 

Öğretmen Koleji’nde eğitimini sürdürdü. 

1958 – 61 yılları arasında Ankara Gazi 

Eğitim Enstitüsü, Resim – İş Bölümü’nde 

eğitim gördü. 1969 – 70 yıllarında İngiliz 

devlet bursu ile Londra Üniversitesi’nde 

Seramik ve Kuyumculuk eğitimi aldı. 

Aynı yıllarda Londra, Paris, Brüksel, 

Münih, Köln ve Viyana şehirlerinde 

müze ve sanat galerilerinde inceleme 

yaptı. Açtığı sayısız serginin yanında 

heykel, seramik, deneysel baskı 

çalışmaları da gerçekleştirdi. Okullarda 

resim ve sanat tarihi öğretmeni olarak 

görev yapan Menteş, son dönemlerde 

eserlerini dijital ortama da aktarmıştır.
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DAÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Dünya Çapındaki İşbirliklerini 

Sürdürüyor 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği Bölümü 

dünya çapında işbirlikleri ile eğitim, 

öğretim ve araştırma kapasitesine 

yeni boyutlar eklemeyi sürdürüyor. 

Bu çerçevede ABD’nin prestijli 

üniversitelerinden University 

of Utah ile araştırma alanında 

işbirliği çerçevesini oluşturan DAÜ 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 

Bölümü, diğer taraftan da State 

University of New York, Fredonia 

ile de öğretimde işbirliğinin ilk 

aşaması olarak Mart ayında State 

University of New York Fredonia 

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri 

Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Genti 

Buzi’nin “Kontrol Mühendisliği’nin 

Biyolojik Modellere Uygulanması” 

başlıklı sunumunun ardından, State 

University of New York Fredonia 

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ziya 

Arnavut’un “Algoritmalar ve Veri 

Yapıları” dersini vermesiyle ilk 

adımları attı. Bir dünya üniversitesi 

olan DAÜ’ye yakışır bir şekilde 

dünyaya açılan Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Bölümü, dünyanın 

en saygın akreditasyonlarının 

başında gelen ABET akreditasyonu 

çerçevesinde kalite ve güvence 

sistemini oluşturarak mezunlarının 

yeterlilik düzeyini en üst seviyeye 

taşımıştır. 

Mezuniyetten sonra bir yıl içerisinde 

prestijli ve yüksek kazançlı bir 

kariyer sahibi olma oranı %87 

civarında olan DAÜ Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği Bölümü, 

mezuniyetten sonra iş bulma 

konusunda da mezunlarına büyük 

avantaj sağlıyor. Uluslararası 

işbirlikleri, hem DAÜ Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde 

okuyan öğrencilerin öğrenci 

değişim programları çerçevesinde 

belirli bir süre eğitimlerine devam 

etmeleri, hem de mezuniyet sonrası 

iş bulmaları konusunda önemli 

olanaklar sunuyor. Daha önce yapılan 

işbirlikleri sonucu, şu an itibariyle 

Miami University gibi üniversitelerde 

çalışmakta olan çok sayıda DAÜ 

mezunu bulunuyor.

Araştırma Alanında İşbirliği

DAÜ Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Bölümü Başkanı 

Prof. Dr. Hasan Demirel, yeni 

açılımlarını açıklarken, akademik 

işbirliğinin devamında öğrenci 

değişimi merkezli farklı açılımlar 

planlandığını belirtti. State University 

of New York, Fredonia ile eğitime 

paralel olarak araştırma alanında 

işbirliğinin de gündeme geleceğini 

ifade eden Prof. Dr. Demirel, bu 

çerçevede ortak konferans düzenleme 

çalışmalarının sürdüğüne de vurgu 

yaptı. Mayıs 2018’de KKTC’de 

yapılacak olan 16. Uluslararası Temiz 

Enerji Konferansı’nın da DAÜ 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 

Bölümü ve State University of 

New York Fredonia’nın katkılarıyla 

düzenleneceğinin altını çizen 

Prof. Dr. Demirel, buna ek olarak 

DAÜ’deki yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerinin State University 

of New York, Fredonia’daki 

akademisyenlerden de ortak 

danışmanlık imkanı bulabilmesi için 

çalışma yürüttüklerini belirtti.

“DAÜ İle İşbirliği Yapmaktan 

Büyük Keyif Aldık”

Bu çerçevede dünya çapında  

işbirliklerini daha da geliştirmeyi 

planlayan DAÜ Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde 

misafir öğretim üyesi olarak görev 

alan State University of New York 

Fredonia Bilgisayar ve Bilişim 

Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Ziya Arnavut da, DAÜ ile State 

University of New York, Fredonia 

arasında geçtiğimiz yıl yapılan 

anlaşma çerçevesinde öğrenci ve 

akademisyen değişim programının 

ilk aşamasının başladığını belirtti. Bu 

çalışmaların devamının geleceğini 

aktaran Prof. Dr. Arnavut, bir sonraki 

aşamada DAÜ’lü hocaların State 

University of New York Fredonia’da 

ders vermeye başlayacağını 

vurgulayarak, tekrardan Gazimağusa 

bölgesinde bulunmaktan ve DAÜ ile 

işbirliği yapmaktan çok büyük keyif 

aldıklarının altını çizdi.
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DAÜ “Z-ZERO” Ekibi Elektromobil 
2017’de Yarışacak 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mühendislik Fakültesi, Makina 

Mühendisliği Bölümü tarafından 

geliştirilen ve Görsel Sanatlar ve 

İletişim Bölümü’nün kabuk tasarımı 

katkılarıyla hazırlanan elektrikli 

araç “Z-Zero”, 21-27 Ağustos 2017 

tarihleri arasında yapılacak olan 

“TÜBİTAK Efficiency Challenge 

Electric Vehicle” (Batarya Elektrik 

Enerjili Araç Yarışları – Elektromobil 

2017) yarışmasına katılmak için 

hazırlıklarını son aşamaya getirdi. 

Batarya beslemeli elektrikli 

araçlarla (Elektromobil); ilgili yerli 

üretimin arttırılması ve katma değeri 

yüksek ürünlerin geliştirilmesinin 

yanı sıra, katılımcıların alternatif 

enerjilerle ilgili araştırma imkanı 

edinip dünyadaki gelişmeleri takip 

etmeleri, deneyim kazanmaları ve bu 

yolla alternatif enerji kaynaklarının 

kullanımı konusunda ülkeler 

genelinde farkındalığın arttırılması 

amaçlanıyor. 

Tamamen DAÜ Bünyesinde 

Geliştirildi

Mühendislik Fakültesi, Makina 

Mühendisliği Bölümü Başkan 

Yardımcısı ve Mekatronik Programı 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Davut 

Solyalı tarafından yürütülen elektrikli 

araç projesi “Z-Zero” ekibinde 

özellikle lisans ve lisansüstü 

öğrencilere yer verildi. Tamamıyla 

DAÜ bünyesinde geliştirilen 

“Z-Zero”, üniversitenin kendi 

imkanları ve öğrencileri tarafından 

tasarlandı ve üretildi. Tasarım ve 

üretim TÜBİTAK’ın belirlediği 

kurallar ve kıstaslar doğrultusunda 

gerçekleştirildi. Proje kapsamında 

en verimli Batarya Elektrik Enerjili 

Araç’ın üretilmesi hedef alındı.

Türkiye’nin Kocaeli ilinde yer 

alan Körfez Yarış Pisti’nde 

gerçekleştirilecek yarışmaya katılacak 

olan “Z-Zero” ekibi, Türkiye’den ve 

yurtdışından 54 farklı üniversitenin 

oluşturduğu 70 farklı takımla 

yarışacak.

Pistin Uzunluğu 1.95 Kilometre

Yarışmanın yapılacağı ve 1993 

yılında İstanbul Otomobil Sporları 

Kulübü (İMK) tarafından kurulan 

Körfez Yarış Pisti, Türkiye Otomobil 

Sporları Federasyonu’nun (TOSFED) 

yönetiminde bulunuyor. Tesisler, 

Türkiye Şampiyonası’nın yanı sıra 

çeşitli kategorilerde motor sporları 

yarışlarına da ev sahipliği yapıyor. 

Marmara Denizi’nin Kuzeydoğu 

kıyısında konumlanan pist, küçük bir 

göl olan Fener Gölü’nü çevreliyor. 

9 virajın bulunduğu Körfez Pisti, 

toplamda 1,950 metrelik bir uzunluğa 

sahip.

“Z-Zero” ekibi, 21-24 Ağustos 2017 

tarihleri arasında teknik ve dinamik 

sürüç kontrolü yapacak ve ardından 

25 ağustos 2017 tarihinde kısa 

süreli alternatif yarışlarda mücadele 

edecek. “Z-Zero” ekibi son olarak 27 

Ağustos 2017 tarihinde final heyecanı 

yaşayacak.
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DAÜ, ANKOS’ta Temsil Ediliyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 

Osman Soykan, 10 – 12 Ağustos 

2017 tarihlerinde Bolu’da Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmekte olan, Anadolu 

Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu 

(ANKOS) 14. Yıllık Çalıştayı’na 

DAÜ’yü temsilen katıldı.  

ANKOS Yönetim Kurulu, ANKOS 

Çalışma Grupları ve Veritabanı 

temsilcisi kütüphanecilerin 

katıldığı; “Kütüphanelerin Yeniden 

Yapılandırılması: Konsorsiyumların 

Rolü” temalı çalıştayda; ANKOS 

yönetimi, organizasyonunu ve 

uygulamalarına dair öz değerlendirme, 

ANKOS hizmetlerinin ve işlerinin 

planlanması gibi çalışmalar ve faaliyetler 

yürütülüyor. Söz konusu çalıştayda 

ANKOS’un geleceğe yönelik hedefleri, 

üniversite kütüphaneciliğinde yaşanan 

yenilikler ve değişimler de incelenerek 

tartışılıyor.

ANKOS Organizasyonu’nun 7 kişilik 

yönetim kurulu ve Yönetim Kurulu’na 

bağlı olarak görev yapan ve 24 

kişiden oluşan 6 çalışma grubundan 

(Lisnas Anlaşmaları Grubu, Halkla 

İlişkiler Grubu, Kullanıcı İstatistikleri 

Grubu, Açık Erişim ve Kurumsal 

Arşivler Grubu, İşbriliği Çalışma 

Grubu, Akademi Çalışma Grubu) 

oluştuğunu belirten Soykan, 100’e 

yakın kütüphanecinin de konsorsiyum 

kapsamındaki 100’e yakın veritabanının 

abonelik işlemlerini koordine etmek  

üzere veritabanı sorumlusu olarak 

ANKOS çatısı altında görev yaptığını 

bildirdi. Soykan, Anadolu Üniversite 

Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS), 

ANKOS Yönetim Kurulu’nun daveti ile 

“ANKOS Lisans Anlaşmaları Grubu” ve 

“ANKOS Akademi Çalışma Grubu”nda 

görev yapmaya başladığını vurguladı. 

Soykan yaptığı açıklamada; Üniversiteler 

için son derece önemli olan, genelde 

içeriklerinde akademik dergileri 

barındıran Online Veritabanlarının 

aboneliklerini düzenleyen ve yöneten; 

ANKOS’un, Türkiye ve KKTC 

üniversite kütüphaneciliğinin daha 

ileriye taşınmasında en önemli mesleki 

birlik olduğunu, bu açıdan DAÜ Özay 

Oral Kütüphanesi olarak yıllardır 

ANKOS çalışmalarını yakından takip 

ettiklerini, faaliyetlerine katıldıklarını 

ve ANKOS’a Kurumsal olarak 

konsorsiyum üyesi olduklarını açıkladı. 

Soykan, Kütüphanecilik alanında son 

derece yetkin ve otorite konumdaki 

ANKOS’un modern ve çağdaş üniversite 

kütüphaneciliğini sürekli takip ettiğini, 

ve bu yönde kütüphane hizmetlerinin 

Türkiye ve ülkemizde  daha etkili 

boyutta sunulabilmesi için mesleki 

bilimsel politikalar üreterek, üniversite 

kütüphanelerine gelişim süreçlerinde 

rehberlik yaptığını; Kütüphanelerarası 

işbirliğinin gelişmesi için kaynak 

paylaşım sistemleri ve ortaklıkları 

hayata geçirdiğini ve bu işbriliklerini 

yönettiğini vurgulayarak, ANKOS 

organizasyonunda görev yapacağı için, 

özellikle Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 

temsiliyeti bakımından son derece 

memnun olduğunu belirtti. 
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Dünyanın önde gelen uluslararası 

akreditasyon kurumlarından akredite 

olan ve yeni programlarla eğitim 

kalitesini arttırarak bir dünya üniversitesi 

olarak konumunu güçlendiren Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), yeni 

programlarla kendini geliştirmeye devam 

ediyor. Son olarak DAÜ İşletme ve 

Ekonomi Fakültesi’nin programlarına 

eklediği tezli Enerji Ekonomisi ve 

Finansı Yüksek Lisans Programı, 2017 

– 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi 

için öğrenci kabulüne başladı. Enerji 

Ekonomisi ve Finansı Yüksek Lisans 

programı, enerji ekonomisi ve finans 

alanı ile ilgili ekonomik sorunların 

analizi için kantitatif yöntemler ve 

ekonomi politikalarının tasarımı 

konusunda ileri düzeyde eğitim vermeyi 

amaçlıyor.

 

Enerji Ekonomisi ve Finansı alanında 

Yüksek Lisans derecesi ile ilgili 

adayların yedi ders (21 kredi-saat), 

seminer ve tezlerini tamamlaması 

gerekiyor. Program, beş önemli 

zorunlu ders olan ECON 540 

Enerji Mikroekonomisi, ECON 541 

Enerji Ekonomisi, FINA511 Enerji 

Piyasalarında İşletme Finansmanı, FINA 

512 Enerji Piyasasında Değerleme ve 

Risk Yönetimi ile ECON 542 Kantitatif 

Enerji Ekonomisi derslerini içeriyor. 

Buna ek olarak, öğrencilerin enerji 

ya da ilgili bir alanda iki seçmeli ders 

tamamlaması gerekiyor. Başka bir alanda 

lisans derecesini tamamlayan ve Enerji 

Ekonomisi ve Finansı alanında yüksek 

lisans programını tamamlamak isteyen 

öğrenciler, Ekonomi ve Finans alanında 

belirlenmiş önkoşul lisans derslerini 

başarıyla tamamlamak koşuluyla bu 

programa kabul edilebilecek.

Kayıt Kabul Koşulları Açıklandı

Tezli Enerji Ekonomisi ve Finansı 

Yüksek Lisans Programı’na başvurmak 

isteyenlerin, lisans diplomasına sahip 

olmaları gerekiyor. Adayların genel not 

ortalamasının 4.0 üzerinden en az 2.5 

olması beklenirken, başvuran adayların 

yabancı dil sınavlarından TOEFL (en 

az 548), IELTS (en az 6.5), YDS/ÜDS/

KPDS (en az 66 puan) veya Doğu 

Akdeniz Üniversitesi İngilizce Yeterlik 

Sınavı’nı başarı ile geçmesi gerekiyor. 

Diğer yandan, Türkiye Cumhuriyeti 

uyruklu adayların en az 55 eşit ağırlıklı 

ALES puanı olması şart koşuluyor.

Programla ilgili detaylı bilgiye http://fbe.

emu.edu.tr adresinden veya 0392 630 

12 91 no’lu telefonlardan ulaşılabiliyor. 

Enerji Ekonomisi ve Finansı Yüksek 

Lisans Programı’nda ders veren DAÜ 

öğretim üyeleri; enerji piyasaları, 

enerji politikası, makroekonomi, 

mikroekonomi, yatırım değerlemesi, 

finans, finansal ekonomi, risk yönetimi, 

doğal kaynaklar ekonomisi, enerji 

piyasası modellemesi ve yenilenebilir 

enerji konusunda aktif araştırmalar 

yürütüyor.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nden 
Yeni Yüksek Lisans Programı
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Mühendislik Fakültesi
1 - Mehdi Taassori and Sener Uysal. AN 
EFFECTIVE CRITERION FOR LOW POWER 
ENCODING IN NETWORKS ON CHIP. 
ELECTRONICS WORLD, 123(1974):38–40, JUL- 
AUG 2017.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1 - Mehmet Balcilar, Esin Cakan, and Rangan 
Gupta. Does US news impact Asian emerging 
markets? Evidence from nonparametric causality-
in-quantiles test. NORTH AMERICAN JOURNAL 

OF ECONOMICS AND FINANCE, 41:32–43, JUL 

2017.

2 - Mehmet Balcilar, Rangan Gupta, Christian 

Pierdzioch, and Mark E. Wohar. Do terror 

attacks affect the dollar-pound exchange rate? A 

nonparametric causality-in-quantiles anal- ysis. 

NORTH AMERICAN JOURNAL OF ECONOMICS 

AND FINANCE, 41:44–56, JUL 2017.

3 - Deniz Iscioglu. “Bandabulya” in Turkish Cypriot 

Urban Culture. MILLI FOLKLOR, (114):79–87, 

SUM 2017.

Uluslararası alanda açtığı çeşitli yüksek 

lisans ve doktora programlarıyla dikkat 

çeken Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ), Türkçe yüksek lisans 

programları üzerindeki çalışmalarını 

da her geçen akademik yılda arttırıyor. 

Bunlara ek olarak DAÜ İletişim 

Fakültesi, İletişim ve Medya Çalışmaları 

Bölümü tarafından 2017 – 2018 

Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 

eğitime başlayacak olan İletişim ve 

Medya Çalışmaları Türkçe Tezli 

Yüksek Lisans Programı ile ilgili 

çalışmalar tamamlandı. İletişim ve 

Medya Çalışmaları lisansüstü programı, 

öğrencilerini bilgi ve iletişim çağında 

ve etik kurallar çerçevesinde hem 

uzman hem de bilim adamı olarak 

etkili çalışmalarını sağlayacak teorik 

ve profesyonel bilgilerle donatmayı 

hedefliyor. Birden fazla disiplin arasında 

etkileşimi gerektiren program esnek bir 

yapıda olup, öğrencilerine teorik bilginin 

yanında uygulamaya yönelik de eğitim 

olanakları da sağlıyor.

Kayıt Kabul Koşulları Açıklandı

DAÜ İletişim Fakültesi, İletişim ve 

Medya Çalışmaları Bölümü, İletişim ve 

Medya Çalışmaları Türkçe Tezli Yüksek 

Lisans Programı’na ilişkin kayıt ve 

kabul koşullarını açıkladı. Söz konusu 

açıklamaya göre, başvuru sahiplerinin 

İletişim ve Medya Çalışmaları veya ilgili 

bir alandan edinilmiş lisans düzeyinde 

bir diplomaya sahip olmaları gerekiyor. 

İletişim alanı ile ilgili diğer alanlarda 

(Yeni Medya ve Gazetecilik, Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık, Televizyon 

ve Sinema, Görsel İletişim Tasarımı) 

edinilmiş lisans diploması olmayan 

öğrencilerin, ilgili lisans programından 

üç ders (İletişim Çalışmalarına Giriş, 

Kitle İletişimi Teorileri ve Kültürel 

Araştırmalar) almaları şart koşuluyor. 

Programla ilgili detaylı bilgiye http://

fcms.emu.edu.tr adresinden ya da 0392 

630 2006 nolu telefondan ulaşılabiliyor.

Eduniversal’da 5. Sırada

DAÜ İletişim ve Medya Çalışmaları 

yüksek lisans programı, küresel 

düzeyde yüksek lisans programlarını 

değerlendiren derecelendirme kuruluşu 

Eduniversal’ın 2017 yılı için hazırladığı 

raporunda, en iyi ilk 200 program 

arasında 5. sıraya yükselmişti. DAÜ 

İletişim ve Medya Çalışmaları yüksek 

lisans programı, Eduniversal tarafından 

Avrasya ve Ortadoğu bölgelerinin 

en iyi 5 programından birisi olarak 

ilan edilirken, söz konusu listede 

Türkiye’den sadece Galatasaray 

Üniversitesi, İletişim Stratejileri ve 

Halkla İlişkiler yüksek lisans programı 

yer alıyor.

DAÜ İletişim Fakültesi’nden Tezli Türkçe 
Yüksek Lisans Programı


